



Prefeitura Municipal de Lavrinhas

Estado de São Paulo

Paço Municipal, 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12)

3146-1110

CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br

PROCESSO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 039/2021

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

SEGUE ABAIXO O VALOR ESTIMADO PARA AQUISIÇÃO DOS PNEUS, OBJETOS DESTA LICITAÇÃO:

ITEM	QUANTIDADE	MEDIDA DOS PNEUS	PREÇO UNITÁRIO ESTIMADO	PREÇO TOTAL ESTIMADO
01	14,00	175X65X14	R\$ 691,06	R\$ 9.674,84
02	72,00	175X70X14	R\$ 866,26	R\$ 62.370,72
03	30,00	175X70X13	R\$ 622,93	R\$ 18.687,90
04	20,00	185R 14	R\$ 884,76	R\$ 17.695,20
05	14,00	185X60X15	R\$ 729,83	R\$ 10.217,62
06	28,00	185X65X15	R\$ 785,96	R\$ 22.006,88
07	56,00	185X70X14	R\$ 1.119,33	R\$ 62.682,48
08	24,00	195X75X16	R\$ 1.068,72	R\$ 25.650,72
09	10,00	205X60X15	R\$ 940,25	R\$ 9.402,50
10	14,00	205X70X15	R\$ 1.111,60	R\$ 15.562,40
11	28,00	205X75X16	R\$ 1.346,86	R\$ 37.712,08
12	8,00	235X70X16	R\$ 1.489,40	R\$ 11.915,20
13	8,00	245X70X14	R\$ 1.426,25	R\$ 11.410,00
14	12,00	245X70X16	R\$ 1.454,85	R\$ 17.458,20
15	12,00	235X75X17.5	R\$ 2.250,83	R\$ 27.009,96
16	38,00	275X80X22.5 - LISO	R\$ 4.385,76	R\$ 166.658,88
17	12,00	295X80X22.54.470,03	R\$ 4.470,03	R\$ 53.640,36
18	6,00	900X20 - RADIAL - LISO	R\$ 3.893,33	R\$ 23.359,98
19	24,00	195X75X16	R\$ 1.068,72	R\$ 25.649,28
20	12,00	275X80X22.5 - BORRACHUDO	R\$ 4.377,06	R\$ 52.524,72
21	26,00	7.50X16	R\$ 1.898,00	R\$ 49.348,00



Prefeitura Municipal de Lavrinhas

Estado de São Paulo

Paço Municipal, 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 - Tel.: (12) 3146-1110

CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br

22	10,00	900X20 - BORRACHUDO	R\$ 3.465,06	R\$ 34.650,60
23	20,00	17.5X25 - FRONTAL	R\$ 10.095,00	R\$ 201.900,00
24	10,00	12.5X80X18 - FRONTAL	R\$ 3.738,36	R\$ 37.383,60
25	20,00	17.5X25 - TRASEIRO	R\$ 8.273,33	R\$ 165.466,60
26	10,00	12.5X80X18 - FRONTAL	R\$ 3.652,20	R\$ 36.522,00
27	24,00	14000X24	R\$ 10.950,00	R\$ 262.800,00
28	75,00	215X75X17,5	R\$ 1.849,33	R\$ 138.699,75
29	4,00	18X4X30 - TRASEIRO	R\$ 2.447,93	R\$ 9.791,72
30	4,00	12X4X24 - DIANTEIRO	R\$ 3.138,05	R\$ 12.552,20
31	8,00	10X16.5	R\$ 2.433,33	R\$ 19.466,64
TOTAL GERAL ESTIMADO: R\$ 1.649.871,03 (UM MILHÃO E SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRÊS CENTAVOS)				